SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE PESQUISA

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

__________________________________________________________________________

Edital nº.02 /2023-2024/PIBITI-VOLUNTÁRIO/PRPPG/UFRR                                                                                  Boa Vista-RR, 18 de julho de 2023.

A Coordenação do Programa de Iniciação Científica da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista as

normas e critérios definidos pelo Comitê Institucional do Programa de Iniciação Científica, em consonância com as diretrizes da Resolução

Normativa no. 017/2006-CNPq, Resolução Normativa n°. 042/2013-CNPq e da Resolução nº. 004/2008 – CEPE, torna pública a homologação das

inscrições quanto ao Edital nº. 01/2023-2024/PIBITI-VOLUNTÁRIO/PRPPG/UFRR, na forma e condições estabelecidas no presente edital.

ORD. ORIENTADOR PROJETO SITUAÇÃO
1 ALEXANDER SIBAJEV DESVENDANDO A BIODIVERSIDADE DE RORAIMA:

BIOPROSPECÇÃO DE TOXINAS IMUNOMODULADORAS
DE ESCORPIÕES

HOMOLOGADO

Comitê de Iniciação Científica da UFRR

Profa. Dra. Simone Rodrigues
Coordenadora do Programa de Iniciação Científica

CÓPIA ASSINADA DISPONÍVEL NA COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA